附件6
关于调整园林绿化施工企业综合考核分值及

应用相关事项的通知

无锡市园林绿化施工企业综合考核工作实施以来，有效推进了我市园林绿化施工企业信用体系建设，促进了企业诚信经营和管理水平提高。为进一步科学开展园林绿化施工企业综合考核工作，强化考核结果应用，现将企业综合考核分值及应用的相关事项作如下调整：

一、关于综合考核分值应用。综合考核分的计算，原则上以一个年度为考核周期，每半年更新一次，按20%的权重纳入施工企业信用分。

二、关于综合考核工程范围。所考核的工程，原则上为施工企业在无锡市域范围内独立承揽的园林绿化建设工程，树木移植工程、水质提升工程（水生植物种植）、联合体中标以及建筑施工总承包公司分包的园林绿化工程不纳入考核范围。
三、关于集中考核分值计算。在考核周期内，未填报园林绿化建设工程或所填报工程不属于考核范围的，考核分按60分计算。在考核周期内，填报的园林绿化建设工程未被绿化管理部门抽查考核的，考核分按同一等级企业集中考核分值的平均分计算。
四、关于代表性工程分值计算。在考核周期内，未填报园林绿化代表性工程的，考核分按60分计算。在考核周期内，所填报的代表性工程未被绿化管理部门抽查考核的，考核分按同一等级企业的代表性工程考核分值的平均分计算。
－2－